



    






    












    
        
            Česká televize
            Zpravodajství
            Sport
            iVysílání
            TV program
            Pro děti
            Art
            Vše o ČT
        

        
            portály České televize
            
            
        
    




    
        

    
        
            




    
        
            
                
                
                    Hledat
                
            


            
                
                    Často hledáte:

                    
                            
                                odpad
                            
                            
                                geometrie
                            
                            
                                ekologie
                            
                            
                                přijímačky z matematiky
                            
                            
                                odpady
                            
                    

                

            


            


            
                
                    
                        Zadávejte, prosím, hledané výrazy s diakritikou.
                    

                

            

        

    




    



    
        
                
        
        
            
                
            
            
            
        
    
    
        
    

        
    

    
        
        Přihlásit
    







    
        
            



        
            
      
        
          
        
        
          
        
        menu
      



    
        
            
        
    
    
        
            
                
            
            
                
                    
                
            
        
    


    

        
    



    
        
            
                
                    
                        
                            Stupně vzdělávání
                        
                        
                            
                                    
                                        Předškolní
                                    
                                    
                                        1. stupeň ZŠ
                                    
                                    
                                        2. stupeň ZŠ
                                    
                                    
                                        Střední škola
                                    
                            

                        

                    

                


                
                    
                        
                            Předměty
                        
                        
                            
                                
                                    Školní

                                    
                                            Anglický jazyk
                                            Biologie
                                            Čeština jako druhý jazyk
                                            Chemie
                                            ČJ a literatura
                                            Člověk a společnost
                                            Člověk a svět práce
                                            Dějepis
                                            Ekologie
                                            Filosofie
                                            Francouzský jazyk
                                            Fyzika
                                            Globální rozvojové vzdělávání
                                            Hudební výchova
                                            Informatika
                                            Matematika
                                            Německý jazyk
                                            O vzdělávání
                                            Právo a politologie
                                            Přírodopis
                                            Přírodověda Vlastivěda
                                            Prvouka
                                            Psychologie a sociologie
                                            Umění a kultura
                                            Věda a technika
                                            Výchova ke zdraví
                                            Výtvarná výchova
                                            Zeměpis
                                    

                                

                                
                                    Předškolní

                                    
                                            Dopravní výchova a bezpečí
                                            Hudební a pohybové činnosti
                                            Já, moje tělo, zdraví a bezpečí
                                            Komunikace a vztahy
                                            Logopedie
                                            Myšlenkové operace
                                            Pohádky a příběhy
                                            Poznávání České republiky
                                            Příroda
                                            Roční období a svátky
                                            Svět kolem nás
                                            Výtvarné a pracovní činnosti
                                    

                                

                            

                        

                    

                


                
                    
                        Okruhy
                    
                


                
                    
                        Náměty do výuky
                    
                


                
                    
                        Pracovní listy
                    
                


                
                    
                        Hry
                    
                


                
                    
                        Pro žáky z UA 
                        [image: ]
                    
                


            


            
                
                    
                        O ČT edu
                        
                            
                                O ČT edu
                                Tipy pro rodiče a učitele
                            

                        

                    

                

            

        
    






    
    


    
        den-otcu
    




    
        
            
                
                    Námět do výuky pro:

                    
                        
                            
                                Předškolní
                            
                        

                        
                            
                                1. stupeň ZŠ
                            
                        

                    

                


                Den otců: I tátové mají svůj svátek


                
                    
                        
                        
                            Roční období a svátky
                        
                    

                    
                        
                        
                            Prvouka
                        
                    

                    
                        
                        
                            Výtvarná výchova
                        
                    

                


                Stejně jako maminky mají svůj Den matek, i tatínkové si zaslouží oslavit. Za to, jak se o nás starají, pečují a vychovávají. Souhlasíte? Pak byste určitě neměli zapomenout na Den otců, který připadá na třetí červnovou neděli. A žádná správná oslava se neobejde bez, i když třeba jen malého, dárku. Co si můžete pro tatínky připravit?


                
                    
                        
                            Stáhnout materiály
                        
                    

                    



    

                    

                

            


            
                
                    
                    [image: Den otců]
                
            

        

    



    






    
        Třeba netradiční pochoutky, které vás naučí cukrář Josef se svými pomocníky. Nebo vlastnoručně vyrobený dárek. Máme pro vás inspiraci i z této oblasti. A jak vlastně Den otců vznikl, od kdy se slaví a kdo všechno tvoří rodinu? Proč je tak důležitá? I to si povíme.





    






    
        Videa k námětu

        




        
            




    
        
            
            

            
            


            
                
                [image: Pečeme slanoví]
            
        

        
            02:10

            Pečeme slanoví

            Víte, že opakem cukroví je slanoví? Pojďte si společně s cukrářem Josefem upéct tuto slanou dobrůtku. Ve videu si názorně ukážeme, jak postupovat. Z čeho všeho můžeme slanoví péct?  

            
                
                
            

        

    



    




                



    
        
            
            

            
                
                    PL
                

            


            
                
                [image: Pečeme mechové cupcaky]
            
        

        
            05:15

            Pečeme mechové cupcaky

            Chtěli byste vědět, jak upéci mechové cupcaky? Cukrář Josef a jeho dva pomocníci vám krok za krokem představí recept na tuto pochoutku. Dozvíte se také, co to znamená, když nazveme ovoce nebo zeleninu „bio“. A proč je to lepší než normální ovoce a zelenina? Dají se květiny jíst? A proč se v kuchyni hodí být odvážný? 

            
                
                
            

        

    



    




                



    
        
            
            

            
                
                    PL
                

            


            
                
                [image: Krabičky na dárky]
            
        

        
            26:38

            Krabičky na dárky

            Lámete si hlavu, jak hezky zabalit dárek? Ukážeme si několik způsobů, jak zabalit dárek pro maminku, tatínka, babičku, dědečka nebo pro kamaráda. Společně si vyrobíme dárková balení ve tvaru kytičky, košile, zvířátek a nakonec balení dárku, který se vejde do skořápek od ořechů. Že nevíte, jak na to? Připravte si pomůcky a pusťte se do toho s námi!  

            
                
            

        

    



    




                



    
        
            
            

            
            


            
                
                [image: Den otců]
            
        

        
            03:31

            Den otců

            Seriál Wifina nás seznámí s Dnem otců. Svátek matek slavíme už delší dobu a oslavu si jistě zaslouží i tatínkové. Historii Dne otců a různé nápady na jeho oslavu nám představí tento díl. Víte, že se Den otců slaví třetí neděli v červnu?

            
                
            

        

    



    




                



    
        
            
            

            
            


            
                
                [image: Sukně pro muže]
            
        

        
            03:32

            Sukně pro muže

            Seriál Wifina se v tomto díle Sukně pro muže zaměřil na módu. Jestli jste si mysleli, že jsou sukně pouze pro ženy, tak budete vyvedeni z omylu. Podíváme se na sukně, které jsou určeny pro muže.

            
                
            

        

    



    




                



    
        
            
            

            
                
                    PL
                

            


            
                
                [image: Rodinné fotoalbum]
            
        

        
            04:34

            Rodinné fotoalbum

            Přemýšleli jste někdy nad tím, kdo všechno patří do naší rodiny? Zamysleme se, jaké materiální, sociální a emocionální potřeby rodina naplňuje. Ukážeme si a vyrobíme si rodinné fotoalbum vzpomínek a okamžiků, které jsme společně zažili. Zavzpomínejte pak na tyto chvíle společně s rodinou. 

            
                
            

        

    



    




                



    
        
            
            

            
            


            
                
                [image: Berta a Ufo II.: Tatínek brankářem]
            
        

        
            07:03

            Berta a Ufo II.: Tatínek brankářem

            Malá Berta má za kamaráda malého Ufíka. S ním její rodina zažívá různá dobrodružství. Tentokrát bude z tatínka fotbalový brankář.

            
                
            

        

    



    




                



    
        
            
            

            
            


            
                
                [image: O Kanafáskovi III.: Jak hledali tatínka]
            
        

        
            06:04

            O Kanafáskovi III.: Jak hledali tatínka

            Tento veselý příběh je o přátelství malého chlapce a zlobivé uspávací peřiny. Jonáš a jeho kamarád, uspávací peřina Kanafásek, v noci nikdy nespí. V tomto díle Jonášek s Kanafáskem hledají tatínka. Podaří se mu nakonec usnout? 


            
                
            

        

    



    




                            

        



        

        
            Všechna videa
        

        
            



        
            




    
        
            
            

            
            


            
                
                [image: Pečeme slanoví]
            
        

        
            02:10

            Pečeme slanoví

            Víte, že opakem cukroví je slanoví? Pojďte si společně s cukrářem Josefem upéct tuto slanou dobrůtku. Ve videu si názorně ukážeme, jak postupovat. Z čeho všeho můžeme slanoví péct?  

            
                
                
            

        

    



    




                



    
        
            
            

            
                
                    PL
                

            


            
                
                [image: Pečeme mechové cupcaky]
            
        

        
            05:15

            Pečeme mechové cupcaky

            Chtěli byste vědět, jak upéci mechové cupcaky? Cukrář Josef a jeho dva pomocníci vám krok za krokem představí recept na tuto pochoutku. Dozvíte se také, co to znamená, když nazveme ovoce nebo zeleninu „bio“. A proč je to lepší než normální ovoce a zelenina? Dají se květiny jíst? A proč se v kuchyni hodí být odvážný? 

            
                
                
            

        

    



    




                



    
        
            
            

            
                
                    PL
                

            


            
                
                [image: Krabičky na dárky]
            
        

        
            26:38

            Krabičky na dárky

            Lámete si hlavu, jak hezky zabalit dárek? Ukážeme si několik způsobů, jak zabalit dárek pro maminku, tatínka, babičku, dědečka nebo pro kamaráda. Společně si vyrobíme dárková balení ve tvaru kytičky, košile, zvířátek a nakonec balení dárku, který se vejde do skořápek od ořechů. Že nevíte, jak na to? Připravte si pomůcky a pusťte se do toho s námi!  

            
                
            

        

    



    




                



    
        
            
            

            
            


            
                
                [image: Den otců]
            
        

        
            03:31

            Den otců

            Seriál Wifina nás seznámí s Dnem otců. Svátek matek slavíme už delší dobu a oslavu si jistě zaslouží i tatínkové. Historii Dne otců a různé nápady na jeho oslavu nám představí tento díl. Víte, že se Den otců slaví třetí neděli v červnu?

            
                
            

        

    



    




                



    
        
            
            

            
            


            
                
                [image: Sukně pro muže]
            
        

        
            03:32

            Sukně pro muže

            Seriál Wifina se v tomto díle Sukně pro muže zaměřil na módu. Jestli jste si mysleli, že jsou sukně pouze pro ženy, tak budete vyvedeni z omylu. Podíváme se na sukně, které jsou určeny pro muže.

            
                
            

        

    



    




                



    
        
            
            

            
                
                    PL
                

            


            
                
                [image: Rodinné fotoalbum]
            
        

        
            04:34

            Rodinné fotoalbum

            Přemýšleli jste někdy nad tím, kdo všechno patří do naší rodiny? Zamysleme se, jaké materiální, sociální a emocionální potřeby rodina naplňuje. Ukážeme si a vyrobíme si rodinné fotoalbum vzpomínek a okamžiků, které jsme společně zažili. Zavzpomínejte pak na tyto chvíle společně s rodinou. 

            
                
            

        

    



    




                



    
        
            
            

            
            


            
                
                [image: Berta a Ufo II.: Tatínek brankářem]
            
        

        
            07:03

            Berta a Ufo II.: Tatínek brankářem

            Malá Berta má za kamaráda malého Ufíka. S ním její rodina zažívá různá dobrodružství. Tentokrát bude z tatínka fotbalový brankář.

            
                
            

        

    



    




                



    
        
            
            

            
            


            
                
                [image: O Kanafáskovi III.: Jak hledali tatínka]
            
        

        
            06:04

            O Kanafáskovi III.: Jak hledali tatínka

            Tento veselý příběh je o přátelství malého chlapce a zlobivé uspávací peřiny. Jonáš a jeho kamarád, uspávací peřina Kanafásek, v noci nikdy nespí. V tomto díle Jonášek s Kanafáskem hledají tatínka. Podaří se mu nakonec usnout? 


            
                
            

        

    



    




                



    
        
            
            

            
            


            
                
                [image: Nejmenší slon na světě: Tatínek vaří lektvar]
            
        

        
            06:54

            Nejmenší slon na světě: Tatínek vaří lektvar

            Malý slon Bedříšek žije se svou sloní rodinou na savaně. Co s kamarádem Edou zažije tentokrát? Bude vyrábět kouzelný lektvar. Jak se jim to povede? 

            
                
            

        

    



    




                



    
        
            
            

            
            


            
                
                [image: Nejmenší slon na světě: Tatínek má rýmu]
            
        

        
            06:58

            Nejmenší slon na světě: Tatínek má rýmu

            Malý slon Bedříšek žije se svou sloní rodinou na savaně. Co s kamarádem Edou zažije tentokrát? Bude hledat kýchavičník na tatínkovu rýmu. Uspěje? 

            
                
            

        

    



    




                



    
        
            
            

            
            


            
                
                [image: Nejmenší slon na světě: Tatínek má narozeniny]
            
        

        
            06:58

            Nejmenší slon na světě: Tatínek má narozeniny

            Malý slon Bedříšek žije se svou sloní rodinou na savaně. Co s kamarádem Edou zažije tentokrát? Bude hledat nejvhodnější dárek pro tatínka k narozeninám. Co mu nakonec daruje? A co zkomplikuje oslavu? 

            
                
            

        

    



    




                



    
        
            
            

            
            


            
                
                [image: Tatínek není k zahození: Tatínek a drak lidožrout]
            
        

        
            08:59

            Tatínek není k zahození: Tatínek a drak lidožrout

            Všichni známe pohádky o zvířátkách nebo o princeznách, ale určitě jste ještě neslyšeli příběhy o našich tatíncích. Slovo ,,táta" používáme běžně každý den, v tomto příběhu se ale tatínek stává superhrdinou, který dokáže vyřešit i velmi zapeklitou situaci.

            
                
            

        

    



    




                



    
        
            
            

            
            


            
                
                [image: Tatínek není k zahození: Tatínek a strašidelný dům]
            
        

        
            08:53

            Tatínek není k zahození: Tatínek a strašidelný dům

            Všichni známe pohádky o zvířátkách nebo o princeznách, ale určitě jste ještě neslyšeli příběhy o našich tatíncích. Slovo ,,táta" používáme běžně každý den, v tomto příběhu se ale tatínek stává superhrdinou, který dokáže vyřešit i velmi zapeklitou situaci. Tento díl je simultánně tlumočen do znakové řeči. 

            
                
            

        

    



    




                



    
        
            
            

            
            


            
                
                [image: Tatínek není k zahození: Tatínek a olympijské hry]
            
        

        
            09:01

            Tatínek není k zahození: Tatínek a olympijské hry

            Všichni známe pohádky o zvířátkách nebo o princeznách, ale určitě jste ještě neslyšeli příběhy o našich tatíncích. Slovo ,,táta" používáme běžně každý den, v tomto příběhu se ale tatínek stává superhrdinou, který dokáže vyřešit i velmi zapeklitou situaci. Tento díl je simultánně tlumočen do znakové řeči. 

            
                
            

        

    



    




                



    
        
            
            

            
            


            
                
                [image: Tatínek není k zahození: Tatínek a splašená zvířata]
            
        

        
            09:02

            Tatínek není k zahození: Tatínek a splašená zvířata

            Všichni známe pohádky o zvířátkách nebo o princeznách, ale určitě jste ještě neslyšeli příběhy o našich tatíncích. Slovo ,,táta" používáme běžně každý den, v tomto příběhu se ale tatínek stává superhrdinou, který dokáže vyřešit i velmi zapeklitou situaci.

            
                
            

        

    



    




                



    
        
            
            

            
            


            
                
                [image: Tatínek není k zahození: Tatínek a loupežníci]
            
        

        
            09:00

            Tatínek není k zahození: Tatínek a loupežníci

            Všichni známe pohádky o zvířátkách nebo o princeznách, ale určitě jste ještě neslyšeli příběhy o našich tatíncích. Slovo ,,táta" používáme běžně každý den, v tomto příběhu se ale tatínek stává superhrdinou, který dokáže vyřešit i velmi zapeklitou situaci. Tento díl je simultánně tlumočen do znakové řeči. 

            
                
            

        

    



    




                



    
        
            
            

            
            


            
                
                [image: Tatínek není k zahození: Tatínek a strašlivé Brno]
            
        

        
            09:01

            Tatínek není k zahození: Tatínek a strašlivé Brno

            Všichni známe pohádky o zvířátkách nebo o princeznách, ale určitě jste ještě neslyšeli příběhy o našich tatíncích. Slovo ,,táta" používáme běžně každý den, v tomto příběhu se ale tatínek stává superhrdinou, který dokáže vyřešit i velmi zapeklitou situaci.

            
                
            

        

    



    




                



    
        
            
            

            
            


            
                
                [image: Tatínek není k zahození: Tatínek a čert]
            
        

        
            08:52

            Tatínek není k zahození: Tatínek a čert

            Všichni známe pohádky o zvířátkách nebo o princeznách, ale určitě jste ještě neslyšeli příběhy o našich tatíncích. Slovo ,,táta" používáme běžně každý den, v tomto příběhu se ale tatínek stává superhrdinou, který dokáže vyřešit i velmi zapeklitou situaci. Tento díl je přeložen do znakové řeči.

            
                
            

        

    



    




                



    
        
            
            

            
            


            
                
                [image: Tatínek není k zahození: Tatínek a divadlo]
            
        

        
            08:59

            Tatínek není k zahození: Tatínek a divadlo

            Všichni známe pohádky o zvířátkách nebo o princeznách, ale určitě jste ještě neslyšeli příběhy o našich tatíncích. Slovo ,,táta" používáme běžně každý den, v tomto příběhu se ale tatínek stává superhrdinou, který dokáže vyřešit i velmi zapeklitou situaci. 

            
                
            

        

    



    




                



    
        
            
            

            
            


            
                
                [image: Tatínek není k zahození: Tatínek a mimozemšťani]
            
        

        
            08:50

            Tatínek není k zahození: Tatínek a mimozemšťani

            Všichni známe pohádky o zvířátkách nebo o princeznách, ale určitě jste ještě neslyšeli příběhy o našich tatíncích. Slovo ,,táta" používáme běžně každý den, v tomto příběhu se ale tatínek stává superhrdinou, který dokáže vyřešit i velmi zapeklitou situaci. Tento díl je simultánně tlumočen do znakového jazyka. 

            
                
            

        

    



    




                



    
        
            
            

            
            


            
                
                [image: Tatínek není k zahození: Tatínek a tryskáč]
            
        

        
            09:02

            Tatínek není k zahození: Tatínek a tryskáč

            Všichni známe pohádky o zvířátkách nebo o princeznách, ale určitě jste ještě neslyšeli příběhy o našich tatíncích. Slovo ,,táta" používáme běžně každý den, v tomto příběhu se ale tatínek stává superhrdinou, který dokáže vyřešit i velmi zapeklitou situaci.

            
                
            

        

    



    




                



    
        
            
            

            
            


            
                
                [image: Tatínek není k zahození: Tatínek a bankovní lupiči]
            
        

        
            09:02

            Tatínek není k zahození: Tatínek a bankovní lupiči

            Všichni známe pohádky o zvířátkách nebo o princeznách, ale určitě jste ještě neslyšeli příběhy o našich tatíncích. Slovo ,,táta" používáme běžně každý den, v tomto příběhu se ale tatínek stává superhrdinou, který dokáže vyřešit i velmi zapeklitou situaci. Tento díl je simultánně tlumočen do znakové řeči. 

            
                
            

        

    



    




                



    
        
            
            

            
            


            
                
                [image: Tatínek není k zahození: Tatínek a blaničtí rytíři]
            
        

        
            08:39

            Tatínek není k zahození: Tatínek a blaničtí rytíři

            Všichni známe pohádky o zvířátkách nebo o princeznách, ale určitě jste ještě neslyšeli příběhy o našich tatíncích. Slovo ,,táta" používáme běžně každý den, v tomto příběhu se ale tatínek stává superhrdinou, který dokáže vyřešit i velmi zapeklitou situaci.

            
                
            

        

    



    




                



    
        
            
            

            
            


            
                
                [image: Tatínek není k zahození: Tatínek a boty]
            
        

        
            09:02

            Tatínek není k zahození: Tatínek a boty

            Všichni známe pohádky o zvířátkách nebo o princeznách, ale určitě jste ještě neslyšeli příběhy o našich tatíncích. Slovo ,,táta" používáme běžně každý den, v tomto příběhu se ale tatínek stává superhrdinou, který dokáže vyřešit i velmi zapeklitou situaci.

            
                
            

        

    



    




                



    
        
            
            

            
            


            
                
                [image: Tatínek není k zahození: Tatínek a zpřeházený čas]
            
        

        
            09:02

            Tatínek není k zahození: Tatínek a zpřeházený čas

            Všichni známe pohádky o zvířátkách nebo o princeznách, ale určitě jste ještě neslyšeli příběhy o našich tatíncích. Slovo ,,táta" používáme běžně každý den, v tomto příběhu se ale tatínek stává superhrdinou, který dokáže vyřešit i velmi zapeklitou situaci. 

            
                
            

        

    



    




                



    
        
            
            

            
            


            
                
                [image: Tatínek a zlí bacilové]
            
        

        
            08:50

            Tatínek a zlí bacilové

            Nejspíš každý z nás má zkušenosti s tím, jaké to je, když vás přepadne bacil. Někdy vás bolí hlava, někdy břicho, to podle toho jaký bacil se na vás vrhnul. Jak se ovšem takových bacilů zbavit ? To se musí pořádně vyzkoumat tak, jako to v naší pohádce udělal tatínek, který chytal bacily na návnadu, jako ryby. 

            
                
            

        

    



    




                



    
        
            
            

            
            


            
                
                [image: Stojánek na tužky]
            
        

        
            04:05

            Stojánek na tužky

            Co s použitou plechovkou? Vyhodit do popelnice se dá vždycky, ale slyšeli jste už někdy o upcyklaci? Asi neslyšeli, ale dost možná už jste si ji někdy vyzkoušeli. Upcyklace je přeměna odpadového materiálu nebo nepotřebných předmětů na nový materiál nebo nový předmět, který nám ještě dokáže dobře posloužit. Asi už víte, kam tím míříme. Jeden z nápadů, jak využít starou plechovku, najdete v našem videu. 

            
                
            

        

    



    




                



    
        
            
            

            
                
                    PL
                

            


            
                
                [image: Náramek z trička]
            
        

        
            05:55

            Náramek z trička

            Chystáte se někomu udělat radost a přemýšlíte, jaký mu vyrobíte dárek? Co kdybychom se naučili vyrábět náramky ze starého trička. Na výrobu nám postačí pouze staré tričko, nůžky a lepidlo. Udělejme radost tatínkovi nebo třeba kamarádovi krásným pleteným náramkem.

            
                
                
            

        

    



    




                            

        




        

    




    
        Materiály k námětu

        




        
            



    
        
            Aktivita k rozvoji čtenářské a digitální kompetence: Sugar Cookies

            Žák porozumí textu v kontextu zhlédnutého videa, vyvozuje význam slov, která jsou podstatná
k pochopení textu. Podle návodu vytvoří podobné video (návod/recept) a prezentuje je.
www.gramotnosti.pro/epublikace // autoři: PPUC-ČG-OVU-tým
        


        
            
                
                    
                        1. stupeň ZŠ
                    
                

            


            
                
                    
                        Anglický jazyk
                    
                

                
                    
                        Informatika
                    
                

            


            
                
                    
                        [image: Štítek]
                        Digitální kompetence
                    
                

            

        

    


    
        
            
                
                    
                        
                            
                        
                    
                
                
                    
                        
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                        
                        
                        
                        
                            
                            
                        
                    
                



    

            


        


    




                


    
        
            Pracovní list: Můj táta

            Pracovní list je určen nejstarším žákům prvního stupně. Cílem pracovního listu je seznámit žáky s vyhledáváním informací pomocí digitálních technologií a práce s daty. Všechna cvičení jsou propojena tématem Den otců. 
        


        
            
                
                    
                        1. stupeň ZŠ
                    
                

            


            
                
                    
                        Prvouka
                    
                

            


            
            

        

    


    
        
            
                
                    
                        
                            
                        
                    
                
                
                    
                        
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                        
                        
                        
                        
                            
                            
                        
                    
                



    

            


            
                Časová náročnost:

                20 minut
            

        


    




                


    
        
            Pracovní list: Den otců

            Pracovní list je určen žákům prvního stupně. Cílem pracovního listu je seznámit žáky s vyhledáváním informací pomocí digitálních technologií a zapisování dat do tabulky. Pracovní list obsahuje cvičení, která spojuje téma Den otců. Pomůcky: lepidlo, staré tričko, nůžky.
        


        
            
                
                    
                        1. stupeň ZŠ
                    
                

            


            
                
                    
                        Člověk a svět práce
                    
                

                
                    
                        Praktické činnosti
                    
                

            


            
            

        

    


    
        
            
                
                    
                        
                            
                        
                    
                
                
                    
                        
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                        
                        
                        
                        
                            
                            
                        
                    
                



    

            


            
                Časová náročnost:

                30 minut
            

        


    




                            

        



        

    














    
        
            
                ČT edu nejsou pouze videa

            


            
                
    
        
            
                [image: ]
            

            
                12 213

            

            
                videí

            

            
        

    

    
        
            
                [image: ]
            

            
                672

            

            
                námětů do 
 výuky

            

            
        

    

    
        
            
                [image: ]
            

            
                3 930

            

            
                pracovních 
 listů

            

            
        

    

    
        
            
                [image: ]
            

            
                1 112

            

            
                pořadů

            

        

    

    
        
            
                [image: ]
            

            
                69

            

            
                edukativních 
 her

            

            
        

    

                


                
                    
                        Každý měsíc
                        

                        přibývají na ČT edu
                        

                        
                          desítky nových
                          

                          materiálů
                        
                        pro
                        

                        vaši výuku
                    

                    
                


            

        

    







    
        Novinky na e-mail

        Pošleme vám, co nového se děje ve světě edu. Nová videa, témata, funkce a další.


        
            
                
            


            
        




    
        

    



        
            Novinky posíláme jednou za měsíc. Nebudeme vám posílat žádný spam. Vložením e-mailu souhlasíte se zpracováním osobních údajů.
        

    




    
        [image: Česká televize]

        
                Česká televize na sociálních sítích:

            	[image: Instagram - Česká televize] [image: Instagram - Česká televize]
	[image: Facebook - Česká televize] [image: Facebook - Česká televize]
	[image: YouTube - Česká televize] [image: YouTube - Česká televize]
                
	[image: X(Twitter) - Česká televize] [image: X(Twitter) - Česká televize]


        

    

    
        Rozcestník stránek

            	Živé vysílání
	Vše o ČT
	TV program
	Studio Brno
	Počasí
	Studio Ostrava
	HbbTV aplikace
	Rada ČT
	Mobilní aplikace
                
	Reklama
	TV poplatky
	Kariéra
	E-shop
	
                    Konkurzy
	Déčko
                        pro rodiče
	Pro média
	Teletext
	Pro autory
	Časté dotazy
	Telexport
	Zveme Vás do kina
                
	Produkční
                        služby
	Kontakty


        

        
            Rozcestník kanálů

                	[image: ČT24]
	[image: ČT Sport]
	[image: iVysílání]
	[image: ČT Déčko]
	[image: ČT Art]
	[image: ČT Edu]


            

            
                Divácké
                            centrum je tu pro vás každý den v době 7:30 — 20:00 hod


                [image: Telefonní číslo] 261 136 113 [image: E-mail] info@ceskatelevize.cz
                    


            

        

    

    

    
        
                © Česká televize•English
                    version

            
                Ochrana soukromí.
            

        

        Mapa
                stránek•RSS

    



    
         [image: Česká televize]

    

    
        Divácké centrum je tu pro vás
                každý den v době 7:30 — 20:00 hod


        [image: Telefonní číslo]261 136 113

        

        [image: E-mail]info@ceskatelevize.cz

        

    

    

    
        
            	Živé vysílání
	Vše o ČT
	TV program
	Studio Brno
	Počasí
	Studio Ostrava
	HbbTV aplikace
	Rada ČT
	Mobilní aplikace
                
	Reklama
	TV poplatky
	Kariéra
	E-shop
	
                    Konkurzy
	Déčko
                        pro rodiče
	Pro média
	Teletext
	Pro autory
	Časté dotazy
	Telexport
	Zveme Vás do kina
                
	Produkční
                        služby
	Kontakty


        

    

    

    
        
            	[image: Instagram - Česká televize] [image: Instagram - Česká televize]
                        Instagram

                    
	[image: Facebook - Česká televize] [image: Facebook - Česká televize]
                        Facebook

                    
	[image: YouTube - Česká televize] [image: YouTube - Česká televize]
                        YouTube

                    
	[image: X(Twitter) - Česká televize] [image: X(Twitter) - Česká televize]
                        Twitter

                    


        

    

    

    
        
                © Česká televize•English
                    version

            
                Ochrana soukromí.
            

        

    




    

    [image: Probíhá načítání]



























